
CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES

17/09/2022 à 17/09/2022
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

17/09/20221Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - MINI MIRIM1 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 SOFIA ARAUJO ROCHA 2015 SESI/RN 00:24.48V386299 00,001º
5 2 MARIA EDUARDA TEIXEIRA 2015 C.E NOILDE RAMALHO 00:26.60V380347 00,002º
3 1 MARCELLA RODRIGUES 2015 LÁPIS DE COR 00:26.78V386078 00,003º
5 3 MARIA EDUARDA ONOFRE 2015 MARISTA DE NATAL 00:27.26V380343 00,004º
5 5 MARIA THAYANE BRITO 2015 GOLFINHO AZUL 00:27.85V380369 00,005º
5 4 MARIA VALENTINA SOBRAL 2015 COLEGIO MASTER 00:28.40V381837 00,006º
5 1 MARIA CLARA DANTAS LIMA 2015 COLEGIO MASTER 00:31.06V380382 00,007º
1 5 MALU SILVERIO DIREITO 2015 LÁPIS DE COR 00:31.63V294333 00,008º
4 3 ARIADNE MARIZ SOUZA 2015 CEPE - NATAL 00:31.76V359226 00,009º
4 5 LETICIA VITORIA FARIAS 2015 SESI/RN 00:33.29V380436 00,0010º
4 1 VITORIA SOUZA BUENO 2015 ADNP 00:33.38V372467 00,0011º
2 3 MARIA LUÍSA LEITE 2015 LÁPIS DE COR 00:34.86V386274 00,0012º
4 4 GIOVANNA MARINHO 2015 CONTEMPORÂNEO 00:41.41V377749 00,0013º
4 2 ISABELA SOUSA NOGUEIRA 2015 CCTAN 00:42.92V286404 00,0014º
1 1 ELISA COSTA LIMA 2015 SESI/RN 00:47.68V386366 00,0015º
3 3 LAURA SILVA COSTA 2015 COLEGIO MASTER 00:52.41V377506 00,0016º
1 2 MARIA TERESA MEDEIROS 2015 COLEGIO MASTER 00:59.81V386084 00,0017º
1 3 MARIA FERNANDA LIMA 2015 CONTEMPORÂNEO 00:59.96V386086 00,0018º
2 1 HELOISA OLIVEIRA DINIZ 2015 CONTEMPORÂNEO 01:02.31V386085 00,0019º
2 5 JULIA BRANDAO MEDEIROS 2015 CONTEMPORÂNEO 01:06.66V386077 00,0020º
3 4 HELOISA ANDRADE DIAS 2015 COLEGIO MASTER 01:10.83V377511 00,0021º
3 5 MARIA FLOR LIMA ARAUJO 2015 CONTEMPORÂNEO 01:17.69V386365 00,0022º
1 4 LAURA MEDEIROS SANTOS 2015 CONTEMPORÂNEO 01:17.99V386100 00,0023º
3 2 BEATRIZ SANTOS 2015 CONTEMPORÂNEO 01:19.19V386285 00,0024º
2 4 MARINA DUARTE GASPAR 2015 LÁPIS DE CORV386277N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - MINI MIRIM2 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 BRUNNO BARROSO NOGUEIRA 2015 SESI/RN 00:26.30V386304 00,001º
3 1 GUSTAVO NOWICKI ANDRADE 2015 ADNP 00:27.26V386108 00,002º
4 4 HUGO SILVA SOUSA 2015 CCTAN 00:27.53V358608 00,003º
1 2 JOAO FELIPE LEITE PEREIRA 2015 CEI ZONA SUL 00:28.78V386089 00,004º
4 3 JONATAN PEREIRA MARTINS 2015 CEPE - NATAL 00:28.81V372483 00,005º
4 2 JOSE GABRIEL RIBEIRO CRUZ 2015 CONTEMPORÂNEO 00:34.40V377751 00,006º
3 5 JOAO LUCAS VIANA 2015 CEPE - NATAL 00:36.37V386316 00,007º
4 5 NICOLAS VINICIUS ROBERTO 2015 CCTAN 00:40.38V372630 00,008º
4 1 PIERRE OLIVEIRA HOLANDA 2015 CEPE - NATAL 00:52.54V372480 00,009º
1 3 JOAO GUILHERME ARAUJO 2015 ADNP 00:55.42V386283 00,0010º
2 2 FELIPE BARBALHO CABRAL 2015 CONTEMPORÂNEO 00:57.62V386088 00,0011º
1 4 ANDRE DUARTE SOUZA 2015 CEPE - NATAL 01:02.18V386314 00,0012º
2 3 THIAGO ARAUJO 2015 CEPE - NATAL 01:16.11V386096 00,0013º
2 5 PEDRO SOARES FONSECA 2015 CONTEMPORÂNEO 01:19.58V386109 00,0014º
3 2 LUCAS FELISBERTO 2015 CCTAN 01:48.37V377424 00,0015º
3 3 HEITOR SOUZA ALMEIDA 2015 CCTANV377427N/C
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES

17/09/2022 à 17/09/2022
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

25 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM3 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARIA JULIA MOREIRA 2014 MARISTA DE NATAL 00:21.97V372588 025,001º
1 5 LAURA BEATRIZ SILVA 2014 C.E NOILDE RAMALHO 00:22.47V386320 022,002º
1 1 EMILLY MARTINS GOMES 2014 SESI/RN 00:23.03V386303 020,003º
2 4 GEOVANA NASCIMENTO 2014 CEPE - NATAL 00:24.96V377588 018,004º
1 2 LAURA MOREIRA XAVIER 2014 LÁPIS DE COR 00:27.28V386093 016,005º
2 1 VALENTINA JÁCOME 2014 LÁPIS DE COR 00:27.66V365971 014,006º
1 3 MARIA EDUARDA 2014 CEI ZONA SUL 00:28.19V386306 012,007º
1 4 MARIA GABRIELE MADRUGA 2014 LÁPIS DE COR 00:29.24V386074 010,008º
2 2 MARIA CECÍLIA MEDEIROS 2014 COLEGIO MASTER 00:33.50V381992 09,009º
2 5 MARIA HELENA BEZERRA DIAS 2014 COLEGIO MASTER 00:39.12V381838 07,0010º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM4 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 CAUAN HENRIQUE PINTO 2014 MARISTA DE NATAL 00:19.81V377499 025,001º
2 3 DAVI BACELAR LUCENA 2014 C.E NOILDE RAMALHO 00:20.39V377580 022,002º
2 2 IAN JOSÉ SARAIVA 2014 CEPE - NATAL 00:22.26V362986 020,003º
2 4 MATEUS DANTAS LIMA 2014 MARISTA DE NATAL 00:22.38V372615 018,004º
1 3 HENRIQUE PINHEIRO MEDEIROS 2014 CEI ZONA SUL 00:23.21V386083 016,005º
1 2 PEDRO HENRIQUE MENDES 2014 MARISTA DE NATAL 00:23.96V384570 014,006º
2 1 JOAO BENICIO ROCHA MELO 2014 SESI/RN 00:25.20V380427 012,007º
1 4 JOAO GABRIEL LIMA SALES 2014 CEI ZONA SUL 00:38.81V386297 010,008º

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 15 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 4 LANNA BARROSO NOGUEIRA 2013 AEROCLUBE 00:20.46V380413 025,001º
4 3 Mª  EDUARDA NASCIMENTO 2013 CEPE - NATAL 00:22.42V377587 022,002º
1 2 ELENA MARIA COUTINHO 2013 MARISTA DE NATAL 00:23.70V386069 020,003º
3 3 CECILIA SANTA FÉ 2013 CEI ZONA SUL 00:24.07V386090 018,004º
2 2 THAIS JANNUZZI SEDA 2013 LÁPIS DE COR 00:24.20V386273 016,005º
2 5 LAURA LOPES TORRES 2013 LÁPIS DE COR 00:24.76V386275 014,006º
4 5 LAURA FERREIRA 2013 MARISTA DE NATAL 00:25.18V377526 012,007º
1 3 MARIA LUISA MARQUES 2013 C.E NOILDE RAMALHO 00:25.31V386321 010,008º
4 2 ALICIA LIRA LEITE 2013 CONTEMPORÂNEO 00:26.35V377522 09,009º
3 1 BEATRIZ AZEVEDO LIMA 2013 ADNP 00:27.24V386094 07,0010º
3 4 LUIZA SODRE BALOD 2013 LÁPIS DE COR 00:27.38V386101 06,0011º
1 4 MARIA LUISA HOLMES 2013 SESI/RN 00:27.84V386300 05,0012º
2 4 MARIA ALICE CUNHA 2013 CEI ZONA SUL 00:28.21V386307 04,0013º
4 1 ELISA SILVA COSTA 2013 COLEGIO MASTER 00:29.72V377505 03,0014º
2 3 LAURA AZEVEDO LIMA 2013 ADNP 00:30.35V386095 02,0015º
2 1 MARIA EDUARDA FREITAS 2013 C.E NOILDE RAMALHO 00:30.86V386319 01,0016º
3 5 RAMONIELLY DANTAS 2013 CRISTAL FIT SPACE 00:32.37V386290 00,0017º
3 2 ALICY VALLENTINA 2013 CRISTAL FIT SPACEV386288N/C
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES

17/09/2022 à 17/09/2022
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 16 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 BERNARDO FIGUEIREDO 2013 MARISTA DE NATAL 00:18.86V377490 025,001º
1 3 MIGUEL COSTA FRAZÃO 2013 LÁPIS DE COR 00:19.38V386276 022,002º
3 3 MIGUEL SOUTO ESTEVES 2013 CONTEMPORÂNEO 00:19.45V371115 020,003º
3 2 CAUÃ ROCHA 2013 MARISTA DE NATAL 00:19.65V372580 018,004º
3 5 ARTHUR MACIEL PONTE 2013 MARISTA DE NATAL 00:20.61V377489 016,005º
2 3 MATEUS BEZERRA JORDÃO 2013 MARISTA DE NATAL 00:21.34V380341 014,006º
3 1 PEDRO HENRIQUE CARVALHO 2013 MARISTA DE NATAL 00:21.88V377494 012,007º
2 1 MATHEUS FRANÇA 2013 ADNP 00:26.14V386282 010,008º
2 2 ALEK DOMINIC MAIA TINOCO 2013 CEI ZONA SUL 00:27.71V386296 09,009º
1 2 MIGUEL SANTOS 2013 CONTEMPORÂNEO 00:28.03V386284 07,0010º
2 4 WALISON RAFAEL CALDAS 2013 MARISTA DE NATAL 00:28.36V372585 06,0011º
2 5 MIGUEL DANTAS MEDEIROS 2013 COLEGIO MASTER 00:28.75V386081 05,0012º
1 4 GABRIEL MEIRELES LIMA 2013 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:30.53V386295 04,0013º
1 5 HEITOR SANTANA COSTA 2013 CONTEMPORÂNEO 00:32.39V386317 03,0014º

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 27 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 MARIA CLARA ROCHA MELO 2012 AEROCLUBE 00:19.02V372508 025,001º
3 4 LARISSA RAQUEL SILVA 2012 CCTAN 00:19.36V366021 022,002º
1 2 JULIA ARAUJO ROCHA 2012 AEROCLUBE 00:19.70V384565 020,003º
3 2 MARIA CECILIA ROCHA MELO 2012 AEROCLUBE 00:20.72V372529 018,004º
2 4 ANA CARLA MARTINS 2012 CEI ZONA SUL 00:21.29V386312 016,005º
2 1 GEOVANNA LARA SANTOS 2012 SESI/RN 00:22.75V386301 014,006º
2 5 SOPHIA LADY AZEVEDO 2012 ADNP 00:22.90V384090 012,007º
3 1 STHEFANY ROCHA PAIVA 2012 MARISTA DE NATAL 00:23.21V377491 010,008º
3 5 VALENTINA CASTELO 2012 COLEGIO MASTER 00:23.85V377510 09,009º
1 4 LAURA GABRIELA FERREIRA 2012 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:25.88V386293 07,0010º
1 3 BIANCA MAX FREIRE 2012 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:26.38V386292 06,0011º
2 2 REBECA OLIVEIRA BEZERRA 2012 CRISTAL FIT SPACE 00:27.68V386289 05,0012º
2 3 IANE SOFIA LOPES BARROS 2012 CEI ZONA SUL 00:32.46V386298 04,0013º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 28 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 2012 FACEX ESPORTES 00:16.78V386092 025,001º
3 3 MIGUEL NASCIMENTO 2012 GOLFINHO AZUL 00:17.22V380370 022,002º
1 1 MIGUEL MARTINS 2012 CEPE - NATAL 00:18.20V377486 020,003º
3 4 RYAN LUCAS SILVA 2012 GOLFINHO AZUL 00:18.25V357029 018,004º
3 2 DANIEL DIÓGENES TORRES 2012 MARISTA DE NATAL 00:19.17V366062 016,005º
3 1 PEDRO NORONHA COSTA 2012 CONTEMPORÂNEO 00:19.89V377524 014,006º
1 3 ANTHONY RICARDO MARTINS 2012 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:21.31V386291 012,007º
1 2 PEDRO ARTHUR SILVA 2012 CEPE - NATAL 00:21.70V386315 010,008º
2 3 PEDRO LUCAS RIBEIRO 2012 CONTEMPORÂNEO 00:21.92V359033 09,009º
2 1 PEDRO MACEDO PINTO 2012 COLEGIO MASTER 00:24.66V386102 07,0010º
2 5 HEITOR ANDRADE BEZERRA 2012 COLEGIO MASTER 00:28.35V386087 06,0011º
1 4 RAFAEL ANDRE SILVA 2012 CONTEMPORÂNEO 00:30.54V386072 05,0012º
2 2 LUIZ FERNANDO FREITAS 2012 CEI ZONA SUL 00:32.80V386308 04,0013º
2 4 GUILHERME TAVARES MONTE 2012 CEI ZONA SUL 00:38.23V386103 03,0014º
3 5 MARLEY MOURA SARAIVA 2012 CEPE - NATALV367676N/C
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES

17/09/2022 à 17/09/2022
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 19 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ANA CLARA CARVALHO 2011 CONTEMPORÂNEO 00:17.80V362965 025,001º
2 4 ISABELLA SILVA JORDÃO 2011 CONTEMPORÂNEO 00:18.08V377641 022,002º
2 5 BARBARA KAMILA BERNARDO 2011 CEPE - NATAL 00:18.11V344921 020,003º
2 1 YASMIN GREVY TINOCO 2011 MARISTA DE NATAL 00:20.38V356977 018,004º
1 3 LARA SANTIAGO 2011 CCTAN 00:20.51V377426 016,005º
1 4 ANTONELA DINIZ RODRIGUES 2011 MARISTA DE NATAL 00:20.64V367680 014,006º
1 2 LUISA AVELINO MACEDO 2011 CEI ZONA SUL 00:22.13V386309 012,007º
2 2 CECILIA CAVALCANTE 2011 CONTEMPORÂNEOV376941N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 110 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 2 HEITOR SILVA SOUSA 2011 CCTAN 00:17.64V308872 025,001º
3 4 ARTUR COUTINHO MELO 2011 MARISTA DE NATAL 00:17.95V353251 022,002º
3 3 FELIPE DANTAS LIMA 2011 MARISTA DE NATAL 00:17.99V356970 020,003º
2 5 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 2011 SESI/RN 00:18.05V382004 018,004º
3 5 BERNARDO AMORIM CARRIÇO 2011 MARISTA DE NATAL 00:18.13V356972 016,005º
2 1 MAYCON FLAUZINO BEZERRA 2011 SESI/RN 00:18.73V372473 014,006º
1 1 MATHEUS DORNELES 2011 MARISTA DE NATAL 00:18.77V377501 012,007º
1 5 HEITOR JACOME 2011 CEPE - NATAL 00:19.24V386313 010,008º
3 1 THEO LUIS ALMEIDA LIMA 2011 CONTEMPORÂNEO 00:19.97V382008 09,009º
2 4 ERIC YUTO SANO 2011 SESI/RN 00:20.15V380443 07,0010º
2 2 MIGUEL BANDEIRA CAMARA 2011 MARISTA DE NATAL 00:20.17V380338 06,0011º
1 4 NICOLAS GABRIEL QUEIROZ 2011 CEI ZONA SUL 00:23.46V386076 05,0012º
1 3 MIGUEL SOARES REVOREDO 2011 CONTEMPORÂNEO 00:23.73V377525 04,0013º
1 2 DANIEL VILLAR BEZERRA 2011 CEI ZONA SUL 00:25.50V386080 03,0014º

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 211 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 LUCIANA CARLA SANTANA 2010 MARISTA DE NATAL 00:18.12V380336 025,001º
2 2 SOPHIA LIZ MOURA 2010 MARISTA DE NATAL 00:18.17V356968 022,002º
2 3 JULIA LINHARES BARRETO 2010 MARISTA DE NATAL 00:18.30V372594 020,003º
1 3 AMANDA MESQUITA CHAVES 2010 MARISTA DE NATAL 00:20.74V372589 018,004º
1 2 ANNE CECILIA MARQUES 2010 ADNP 00:24.97V386281 016,005º
1 4 ANA LIVIA ALENCAR GOMES 2010 CRISTAL FIT SPACE 00:26.03V386287 014,006º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 212 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DAVI BEZERRA MELO 2010 FACEX ESPORTES 00:16.59 EV386105 023,501º
2 3 EMANNUEL SOUZA FERREIRA 2010 CCTAN 00:16.59 EV314881 023,501º
2 5 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA 2010 MARISTA DE NATAL 00:17.02V367682 020,003º
2 2 EDUARDO SALES MIRANDA 2010 MARISTA DE NATAL 00:18.15V353267 018,004º
2 4 MATEUS DIÓGENES TORRES 2010 MARISTA DE NATAL 00:18.81V365917 016,005º
1 4 WILLIAM ROBERTO XAVIER 2010 CONTEMPORÂNEO 00:22.21V376939 014,006º
1 3 EUDES SILVEIRA  NETO 2010 MARISTA DE NATALV356967N/C
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES
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50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 113 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 MARIA LUIZA MEDEIROS 2009 MARISTA DE NATAL 00:38.30V367686 21425,001º
1 3 MARIA CLARA GALVÃO 2009 CEI ZONA SUL 00:45.66V386311 12622,002º
1 2 MARIA CLARA LIMA 2009 SESI/RN 00:47.58V386305 11120,003º
1 4 FERNANDA NAYARA SILVA 2009 ADNP 01:07.59V386278 3918,004º
2 3 LIVIA MOURA RODRIGUES 2009 MARISTA DE NATALV356978N/C
2 5 MARIA LAURA FARIAS 2009 CEI ZONA SULV386104N/C
2 2 MELLYSSA SIMÕES BEZERRA 2009 SESI/RNV382003N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 114 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BENICIO VARELA  MEDEIROS 2009 SESI/RN 00:36.58V382005 16725,001º
1 2 SAMUEL SOARES CEZAR 2009 CCTAN 00:46.27V380389 8222,002º
1 3 FELIPE ALBUQUERQUE SOUZA 2009 MARISTA DE NATALV372586N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 215 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIA TEREZA CAVALCANTI 2008 FACEX ESPORTES 00:32.32V359043 35725,001º
1 3 SARA CUNHA LEITE LOCAÇÃO CASA EM BAÍA 2008 MARISTA DE NATAL 00:33.32V330459 32522,002º
1 2 MARIA LUIZA DANTAS 2008 FACEX ESPORTES 00:34.90V345048 28320,003º

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 216 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO RAFAEL PAIVA 2008 CCTAN 00:29.78V357116 31025,001º
1 5 MACKSON VINÍCIUS BARBOSA 2008 ADNP 00:33.38V349297 22022,002º
1 1 CAUE VINICIUS CUNHA 2008 FACEX ESPORTES 00:33.47V367661 21820,003º
1 2 VICTOR CARVALHO SILVA 2008 MARISTA DE NATAL 00:34.01V353255 20818,004º
1 4 VINICIUS VASCONCELOS 2008 MARISTA DE NATAL 00:34.36V367688 20116,005º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 117 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JULIANA ARAUJO SILVA 2007 SESI/RN 00:34.31V386302 29825,001º
1 3 MARIA EDUARDA BEZERRA 2007 CCTAN 00:51.16V377429 9022,002º
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CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES

17/09/2022 à 17/09/2022
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL 118 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 DAVI CALDEIRA BRANT 2007 ADNP 00:30.34V386279 29325,001º
1 3 ENZO PEZZI MONTEIRO 2007 MARISTA DE NATAL 00:31.04V314826 27322,002º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 219 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUCIA  FERNANDES 2006 MARISTA DE NATAL 00:40.51V299393 18125,001º
1 2 CLARA GABRIELA 2006 ADNP 00:43.25V386280 14922,002º
1 4 JERLLANY  EMANUELLY  CIANET E MAIS FITNES 2006 ADNPV358462N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL 220 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 JOÃO PEDRO ROMEIRO 2006 SANTA NATAÇÃO 00:27.51V344164 39325,001º
2 3 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA 2006 MARISTA DE NATAL 00:27.98V286355 37422,002º
1 2 PEDRO HENRIQUE SILVA 2006 FACEX ESPORTES 00:32.57V386310 23720,003º
2 2 LUCAS DIEGO RAMOS 2006 MARISTA DE NATAL 00:34.75V344220 19518,004º
2 5 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO 2006 CCTAN 00:35.48V344927 18316,005º
1 3 SANDERSON SAMUEL 2006 SANTA NATAÇÃO 00:35.54V380368 18214,006º
1 4 ALVARO BARBOSA FILHO 2006 FACEX ESPORTES 00:36.99V386106 16112,007º

50 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR21 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JAYANA  DIAS 2004 CCTAN 00:33.28V300615 32725,001º
1 4 ANNA BEATRIZ ALVES 2005 CCTAN 00:33.98V286407 30722,002º
1 2 MARIA CLAUDIA CUNHA 2003 CEPE - NATAL 00:34.19V314701 30120,003º
1 5 GIULIA FORTES CARVALHO 2005 FACEX ESPORTES 00:38.22V344254 21518,004º

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR22 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO PAULO LOPES 2004 MARISTA DE NATAL 00:34.46V299387 20025,001º
1 4 JOSE VINICIUS ANDRADE 2005 FACEX ESPORTES 00:35.66V344879 18022,002º

50 METROS LIVRE FEMININO - SENIOR23 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 NAYARA KALLINSKI COSTA 1990 COLEGIO MASTER 00:36.27V101355 25225,001º
1 3 ANA BEATRIZ MUNIZ 1965 CCTAN 01:01.23V367663 5222,002º
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50 METROS LIVRE MASCULINO - SENIOR24 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO PINTO  NETO 1988 SANTA NATAÇÃO 00:30.75V336153 28125,001º
1 4 TOBIAS HENRIQUE PEDROZA 1999 MARISTA DE NATAL 00:31.86V299389 25322,002º
1 1 MATHEUS JOSE MACIEL 2001 CCTAN 00:32.87V386318 23020,003º
1 5 DAVI MONTEIRO LIMA 1983 COLEGIO MASTER 00:34.44V386082 20018,004º
1 2 JOÃO FELIPE SOUSA 1999 CCTAN 00:45.92V380409 8416,005º

50 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM25 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA JULIA MOREIRA 2014 MARISTA DE NATAL 00:50.47V372588 9325,001º

50 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM26 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAUAN HENRIQUE PINTO 2014 MARISTA DE NATAL 00:46.08V377499 8325,001º
1 4 MATEUS DANTAS LIMA 2014 MARISTA DE NATAL 00:56.72V372615 4422,002º
1 5 PEDRO HENRIQUE MENDES 2014 MARISTA DE NATAL 01:01.60V384570 3520,003º

50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 127 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LANNA BARROSO NOGUEIRA 2013 AEROCLUBE 00:47.47V380413 11225,001º
1 4 LAURA FERREIRA 2013 MARISTA DE NATAL 00:59.76V377526 5622,002º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 128 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BERNARDO FIGUEIREDO 2013 MARISTA DE NATAL 00:45.26V377490 8825,001º
2 3 CAUÃ ROCHA 2013 MARISTA DE NATAL 00:46.52V372580 8122,002º
2 4 MIGUEL SOUTO ESTEVES 2013 CONTEMPORÂNEO 00:47.09V371115 7820,003º
1 3 ARTHUR MACIEL PONTE 2013 MARISTA DE NATAL 00:48.40V377489 7218,004º
2 2 MATEUS BEZERRA JORDÃO 2013 MARISTA DE NATAL 00:49.08V380341 6916,005º
1 5 JOAO PEDRO NASCIMENTO 2013 SESI/RN 00:50.44V386367 6314,006º
2 5 PEDRO HENRIQUE CARVALHO 2013 MARISTA DE NATAL 00:52.63V377494 5612,007º
1 2 WALISON RAFAEL CALDAS 2013 MARISTA DE NATAL 01:10.54V372585 2310,008º

50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 229 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 MARIA CLARA ROCHA MELO 2012 AEROCLUBE 00:41.94V372508 16325,001º
1 4 JULIA ARAUJO ROCHA 2012 AEROCLUBE 00:43.36V384565 14722,002º
1 3 MARIA CECILIA ROCHA MELO 2012 AEROCLUBE 00:43.41V372529 14720,003º
2 3 LARISSA RAQUEL SILVA 2012 CCTAN 00:43.70V366021 14418,004º
2 4 MARIA EDUARDA TOMAZ 2012 SESI/RN 00:51.80V380438 8616,005º
1 2 STHEFANY ROCHA PAIVA 2012 MARISTA DE NATAL 00:55.38V377491 7014,006º

17/09/2022 16:42:29Piscina - Versão: 3.0.11.0 qrlTotal7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO

NEVES

17/09/2022 à 17/09/2022
PISCINA 25 M

CIRCUITO ESTADUAL DE ESCOLAS DE NATAÇÃO IV FASE

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 230 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 2012 FACEX ESPORTES 00:36.85V386092 16325,001º
2 2 MIGUEL NASCIMENTO 2012 GOLFINHO AZUL 00:39.09V380370 13722,002º
2 4 RYAN LUCAS SILVA 2012 GOLFINHO AZUL 00:41.91V357029 11120,003º
2 3 DANIEL DIÓGENES TORRES 2012 MARISTA DE NATAL 00:42.47V366062 10618,004º
1 4 PEDRO NORONHA COSTA 2012 CONTEMPORÂNEO 00:46.05V377524 8316,005º
1 3 PEDRO LUCAS RIBEIRO 2012 CONTEMPORÂNEO 00:53.41V359033 5314,006º

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 131 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ANA CLARA CARVALHO 2011 CONTEMPORÂNEO 00:38.82V362965 20625,001º
2 4 BARBARA KAMILA BERNARDO 2011 CEPE - NATAL 00:40.60V344921 18022,002º
1 4 ISABELLA SILVA JORDÃO 2011 CONTEMPORÂNEO 00:41.20V377641 17220,003º
1 3 LARA SANTIAGO 2011 CCTAN 00:44.12V377426 14018,004º
2 5 ANTONELA DINIZ RODRIGUES 2011 MARISTA DE NATAL 00:46.80V367680 11716,005º
1 2 YASMIN GREVY TINOCO 2011 MARISTA DE NATAL 00:47.60V356977 11114,006º
2 1 LAURA SILVA DANTAS 2011 SESI/RNV372497N/C
2 2 CECILIA CAVALCANTE 2011 CONTEMPORÂNEOV376941N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 132 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ARTUR COUTINHO MELO 2011 MARISTA DE NATAL 00:40.43V353251 12325,001º
2 3 FELIPE DANTAS LIMA 2011 MARISTA DE NATAL 00:40.53V356970 12322,002º
2 4 BERNARDO AMORIM CARRIÇO 2011 MARISTA DE NATAL 00:41.11V356972 11720,003º
1 4 MATHEUS DORNELES 2011 MARISTA DE NATAL 00:42.26V377501 10818,004º
1 3 HEITOR JACOME 2011 CEPE - NATAL 00:42.98V386313 10316,005º
1 5 THEO LUIS ALMEIDA LIMA 2011 CONTEMPORÂNEO 00:46.25V382008 8214,006º
1 2 MIGUEL BANDEIRA CAMARA 2011 MARISTA DE NATAL 00:47.19V380338 7712,007º

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 233 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUCIANA CARLA SANTANA 2010 MARISTA DE NATAL 00:40.37V380336 18325,001º
2 3 JULIA LINHARES BARRETO 2010 MARISTA DE NATAL 00:41.45V372594 16922,002º
2 4 SOPHIA LIZ MOURA 2010 MARISTA DE NATAL 00:41.91V356968 16320,003º
1 4 AMANDA MESQUITA CHAVES 2010 MARISTA DE NATAL 00:45.78V372589 12518,004º
2 2 JULIA CASADO SANTANA 2010 COLEGIO MASTER 00:53.48V377512 7816,005º
1 3 ANNE CECILIA MARQUES 2010 ADNP 01:01.64V386281 5114,006º
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50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 234 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 EMANNUEL SOUZA FERREIRA 2010 CCTAN 00:37.53V314881 15525,001º
1 4 DAVI BEZERRA MELO 2010 FACEX ESPORTES 00:38.85V386105 13922,002º
1 2 EDUARDO SALES MIRANDA 2010 MARISTA DE NATAL 00:39.31V353267 13420,003º
2 5 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA 2010 MARISTA DE NATAL 00:39.55V367682 13218,004º
2 4 MATEUS DIÓGENES TORRES 2010 MARISTA DE NATAL 00:42.17V365917 10916,005º
1 3 WILLIAM ROBERTO XAVIER 2010 CONTEMPORÂNEO 00:49.54V376939 6714,006º
2 2 EUDES SILVEIRA  NETO 2010 MARISTA DE NATALV356967N/C

100 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 135 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LIVIA MOURA RODRIGUES 2009 MARISTA DE NATALV356978N/C
1 4 MARIA LUIZA MEDEIROS 2009 MARISTA DE NATALV367686N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 136 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 FELIPE ALBUQUERQUE SOUZA 2009 MARISTA DE NATAL 01:32.11V372586 11625,001º

100 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 237 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIA TEREZA CAVALCANTI 2008 FACEX ESPORTES 01:14.49V359043 30625,001º
1 3 SARA CUNHA LEITE LOCAÇÃO CASA EM BAÍA 2008 MARISTA DE NATAL 01:17.48V330459 27222,002º

100 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL 238 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO RAFAEL PAIVA 2008 CCTAN 01:08.49V357116 28225,001º
1 4 MACKSON VINÍCIUS BARBOSA 2008 ADNP 01:17.75V349297 19322,002º
1 5 VICTOR CARVALHO SILVA 2008 MARISTA DE NATAL 01:20.13V353255 17620,003º
1 2 VINICIUS VASCONCELOS 2008 MARISTA DE NATAL 01:22.48V367688 16118,004º

100 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 139 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA EDUARDA BEZERRA 2007 CCTAN 02:03.90V377429 6625,001º
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100 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL 140 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 DAVI CALDEIRA BRANT 2007 ADNP 01:10.44V386279 25925,001º
1 3 ENZO PEZZI MONTEIRO 2007 MARISTA DE NATAL 01:10.99V314826 25322,002º

100 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 241 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUCIA  FERNANDES 2006 MARISTA DE NATAL 01:33.10V299393 15725,001º
1 2 CLARA GABRIELA 2006 ADNP 01:49.39V386280 9622,002º
1 3 JERLLANY  EMANUELLY  CIANET E MAIS FITNES 2006 ADNPV358462N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL 242 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOÃO PEDRO ROMEIRO 2006 SANTA NATAÇÃO 01:03.61V344164 35225,001º
1 4 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA 2006 MARISTA DE NATAL 01:03.66V286355 35122,002º
1 5 LUCAS DIEGO RAMOS 2006 MARISTA DE NATAL 01:21.64V344220 16620,003º
1 1 SANDERSON SAMUEL 2006 SANTA NATAÇÃO 01:22.40V380368 16218,004º
1 2 ELIAS ALBUQUERQUE ARAUJO 2006 CCTAN 01:23.91V344927 15316,005º

100 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR43 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JAYANA  DIAS 2004 CCTAN 01:16.05V300615 28825,001º
1 4 ANNA BEATRIZ ALVES 2005 CCTAN 01:18.38V286407 26322,002º
1 2 MARIA CLAUDIA CUNHA 2003 CEPE - NATAL 01:20.29V314701 24520,003º

100 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR44 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 PERCILIO  QUEIROZ NATAL  COCKTAILS 2004 FACEX ESPORTES 01:02.18V281306 37725,001º
1 4 JOAO PAULO LOPES 2004 MARISTA DE NATAL 01:25.02V299387 14722,002º

100 METROS LIVRE FEMININO - SENIOR45 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANA BEATRIZ MUNIZ 1965 CCTAN 02:25.24V367663 4125,001º
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100 METROS LIVRE MASCULINO - SENIOR46 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JOAO PINTO  NETO 1988 SANTA NATAÇÃO 01:14.23V336153 22125,001º

REV 4X25M LIVRE MISTO - PRÉ-MIRIM A PETIZ47 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARISTA DE NATAL "A" 1800 MARISTA DE NATAL 01:11.77190007D 050,001º
V356970 FELIPE DANTAS LIMA

V356968 SOPHIA LIZ MOURA

V353251 ARTUR COUTINHO MELO

V367682 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA

1 5 CCTAN "A" 1800 CCTAN 01:12.15372634 044,002º
V314881 EMANNUEL SOUZA FERREIRA

V366021 LARISSA RAQUEL SILVA

V377426 LARA SANTIAGO NASCIMENTO

V308872 HEITOR SILVA SOUSA

1 4 MARISTA DE NATAL "B" 1800 MARISTA DE NATAL 01:13.53190007B 040,003º
V365917 MATEUS DIÓGENES TORRES

V356972 BERNARDO AMORIM CARRIÇO

V372594 JULIA LINHARES BARRETO

V353267 EDUARDO SALES MIRANDA

1 1 CONTEMPORÃNEO "B" 1800 CONTEMPORÂNEO 01:24.21190221B 036,004º
V371115 MIGUEL SOUTO ESTEVES

V359033 PEDRO LUCAS RIBEIRO ANDRADE

V377641 ISABELLA SILVA JORDÃO

V377524 PEDRO NORONHA COSTA

1 2 CONTEMPORÂNEO "A" 1800 CONTEMPORÂNEO190221AN/C
V376941 CECILIA CAVALCANTE COSTA

V376939 WILLIAM ROBERTO XAVIER FILHO

V382008 THEO LUIS ALMEIDA LIMA

V362965 ANA CLARA CARVALHO

REV.4X50M LIVRE MISTO - INFANTIL A SENIOR48ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARISTA DE NATAL "A" 1800 MARISTA DE NATAL 02:09.22190007D 050,001º
V344220 LUCAS DIEGO RAMOS

V330459 SARA CUNHA LEITE

V299387 JOAO PAULO LOPES

V286355 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA

1 4 CCTAN "A" 1800 CCTAN 02:10.93372634 044,002º
V357116 JOAO RAFAEL PAIVA

V386318 MATHEUS JOSE MACIEL COSTA

V286407 ANNA BEATRIZ ALVES

V300615 JAYANA  DIAS

1 2 FACEX  ESPORTES "A" 1800 FACEX ESPORTES 02:13.9993902 040,003º
V359043 MARIA TEREZA CAVALCANTI

V344879 JOSE VINICIUS ANDRADE

V344254 GIULIA FORTES CARVALHO

V281306 PERCILIO  QUEIROZ

1 5 FACEX ESPORTES "B" 1800 FACEX ESPORTES101716DQL
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